Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Республики Башкортостан Чишминская центральная районная больница

ПРИКАЗ № 87-м

Республика Башкортостан,
Чишминский район, п. Чишмы «23» января 2023 г.

Об утверждении Порядка рассмотрения уведомлений руководителя о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов,
и Положения о комиссии по рассмотрению уведомлений руководителя о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке уведомления работодателя о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

2. Утвердись прилагаемое Положение о комиссии по рассмотрению
уведомлений руководителя о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к
конфликту интересов.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Главный врач
ГБУ3 РБ Чишмиснкая ЦРБ Р.Р. Галимов